CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Teiefone: (37) 3371-1551 /1384

OFÍCIO N° 006/2021/SOL.VER.
Piumhi, 14 de janeiro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Arantes
Deputado Estadual

Assunto: Solicitação (Faz)

Excelentíssimo Sr. Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, e mais uma vez congratulando-o pelos relevantes
serviços prestados em nosso Município como Deputado Estadual, motivo que nos leva ao reconhecimento
da importância de tê-lo como representante frente à Assembléia Legislativa do Estado de Minas Gerais,
sirvo-me do presente expediente para solicitar de Vossa Excelência especial atenção ao assunto abaixo a
saber:

O Vereador João Marcos Macedo Silveira, vem através deste ofício solicitar do nobre

Deputado, que seja viabilizado recursos financeiros através de Emendas Parlamentares para a Santa Casa
de Misericórdia de Piumhi, para custeio de materiais, medicamentos e equipamentos para que assim
possam continuar atendendo toda a população de Piumhi e região.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradecemos e colocamo-
nos a disposição para trabalharmos juntos em prol do Município de Piumhi-MG.

Com elevada estima, apreço e consideração,
Atenciosamente,

o(&33 (íla/woi
JOÃO MARCOS MACEDO SiLVEIRA

Vereador 2021-2024

PROTOCOLIZADO EM
ÍS  / 0 /

CftM ARA  MUNlCIPAfcÇi >e PlUMHt

Página 1 de 1

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

Apoio - Câmara Municipal de Piumhs

De:
Enviado em:
Para:
Cc:
Assunto:
Anexos:

Apoio - Câmara Municipal de Piumni <apoio@camarapiumhi.mg.gov.br>
sexta-feira, 15 de janeiro de 2021 10:30
'dep.acarantes@almg.gov.br'
'm.joaomarcos@yahoo.com'
Ofício n° 006-2021/Ver. João Marcos
2021-14-01 Of. 006-Ver..pdf

Bom dia,
Segue em anexo, Ofício n° 006/2021 de autoria do Vereador João Marcos Macedo Silveira.
Respeitosamente,
Fellipe Cavalieri
Assessor Legislativo da Câmara Municipal de Piumhi

1

mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br